[image: ]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROC Nº 918/15 – PREGÃO  Nº 12/15

Registro de Preços para aquisição de material de enfermagem, conforme Anexo I, observadas as especificações ali estabelecidas, para atender a Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de Rio Grande da Serra

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE – CARLOS JOSÉ DUARTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e do disposto no art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 combinado com o Decreto Municipal nº 1.662/06 no art. 6º parágrafo único, HOMOLOGA o resultado da licitação, onde a Sra. Pregoeira adjudicou o objeto da licitação descrito no anexo I do edital e Registro de Pregão, aos licitantes:

	ITEM
	EMPRESA
	VALOR UNITÁRIO
R$

	01
	CBS MEDICO COM. DE REPRESENTAÇÃO LTDA
	0,30

	02
	VITAL HOSP COM LTDA
	3,52

	03
	CBS MEDICO COM. DE REPRESENTAÇÃO LTDA
	14,30

	04
	CBS MEDICO COM. DE REPRESENTAÇÃO LTDA
	14,30

	05
	CBS MEDICO COM. DE REPRESENTAÇÃO LTDA
	14,30

	06
	DUPATRI HOSP.COM.IMPORT EXPORT
	3,999

	07
	POLAR FIX IND COM DE PROD HOSP LTDA
	2,14

	08
	QUALITY MED COM DIST. DE MED.LTDA
	0,34

	09
	QUALITY MED COM DIST. DE MED.LTDA
	0,51

	10
	QUALITY MED COM DIST. DE MED.LTDA
	0,68

	11
	QUALITY MED COM DIST. DE MED.LTDA
	0,3734

	12
	JUPITER DIST DE PROD EQUIP HOSP LTDA
	0,9005

	13
	JUPITER DIST DE PROD EQUIP HOSP LTDA
	1,49

	14
	JUPITER DIST DE PROD EQUIP HOSP LTDA
	0,54

	15
	POLAR FIX IND COM DE PROD HOSP LTDA
	0,47

	16
	POLAR FIX IND COM DE PROD HOSP LTDA
	0,45

	17
	JUPITER DIST DE PROD EQUIP HOSP LTDA
	2,00

	                            Rio Grande da Serra, 19 de agosto de 2.015.

CARLOS JOSÉ DUARTE
[bookmark: _GoBack]Secretário Municipal da Saúde
image1.png